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„Sieciaki na wakacjach” to seria wakacyjnych pikników edukacyjnych organizowanych
przez Fundację Dajemy Dzieciom Siłę (dawniej Fundację Dzieci Niczyje) i Fundację Orange.

Akcja ma na celu edukowanie dzieci poprzez zabawę. W trakcie uczestnictwa w pikniku dzieci uczą
się, jak reagować na zagrożenia w internecie oraz jak ich unikać. Poznają zasady bezpiecznego
surfowania w sieci. Zdobywają wiedzę, jak chronić swoją prywatność w internecie, a także jakie
zagrożenia niosą za sobą internetowe znajomości. Dowiadują się, czym jest internet mobilny, kto to
jest hejter oraz jak dbać o swój wizerunek online.

W Iławie piknik odbędzie się na terenie parkingu przy Hali Sportowo-Widowiskowej (od strony
Małego Jezioraka) w dniu 31 lipca 2016 r. w godzinach 12.00-15.00. Współorganizatorem pikniku
jest Urząd Miasta Iławy.

Program imprez nawiązuje do fabuły edukacyjnego serwisu internetowego
www.sieciaki.pl. Wydarzenie kierowane jest do dzieci w wieku przedszkolnym i szkoły podstawowej.

http://www.sieciaki.pl


Atrakcje dostępne podczas pikników edukacyjnych „Sieciaki na wakacjach” to:

- Megacentrum Zabezpieczeń – stanowiska komputerowe, wyposażone w aplikacje umożliwiające
edukację przez zabawę. Dzieci mają możliwość skorzystania z edukacyjnych gier komputerowych
m.in. Sieciaki – Misja Bezpieczny Internet, quizów, kursów e-learning

- Sieciokino – miejsce, w którym dzieci mogą obejrzeć kreskówki oraz filmy na temat bezpieczeństwa
w sieci. Po emisji każdego filmu czy kreskówki dzieci biorą udział w konkursie, w którym mogą
wykazać się wiedzą dotyczącą bezpiecznego surfowania w sieci oraz zdobyć nagrody. Można wziąć
tu również udział w karaoke

- Strefa malucha – miejsce, gdzie najmłodsi uczestnicy imprezy mogą bawić się, korzystając z
mobilnej wyspy Orange, gdzie znajdują się bezpieczne aplikacje. Dostępne są tu również kolorowanki
oraz karty zadań dla najmłodszych oraz materiały edukacyjne dla ich opiekunów

- Sieciomat losujący – dwa stanowiska z ekranami dotykowymi, gdzie dzieci odpowiadają na pytania
quizowe na temat bezpieczeństwa w internecie i mogą sprawdzić wiedzę nabytą podczas pikniku

- Sieciakowa Strefa Rozrywki – stoisko, w którym dzieci mogą kolorować sieciakowe ilustracje i
rozwiązywać quizy, rebusy i zagadki dotyczące radzenia sobie z zagrożeniami online. W tym miejscu
każdy uczestnik może sobie wykonać samodzielnie przypinkę z sieciakową grafiką.

W imieniu organizatorów już dzisiaj zapraszamy!
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